4 ' ma FACULTAD DE
 — dk (A EDUCACION
Tribunales TFG EDU. PRIMARIA 12 Convocatoria Ordinaria 2014/15

Estudiantes procedentes de Adaptacion

Tribunal n? 1 8 de junio 2015 AULA1.12 de 9 a 14 horas
Presidente: José Luis Gonzalez Mari GMARI@UMA.ES
Secretaria: Teresa Linde Valenzuela TERESALV@UMA.ES
Vocal/es: Francisca José Gonzalez Almendros fgal60215@uma.es
Eugenio Maqueda Cuenca EMAQUEDA@UMA.ES
Esteban Sanz Jiménez ESANZ@UMA.ES

Suplentes: Eugenia Fernandez Martin, Esther Mena Rodriguez y Luisa Maria
Gomez del Aguila

Tribunal n2 2 8 dejunio 2015 AULA1.13 de 9 a 14 horas

Presidenta: M2 Teresa Castilla Mesa MTCM@UMA.ES

Secretaria: Susana Leah De las Nieves Stoner snieves@uma.es

Vocal/es: Ana M2 Diaz Olaya anadiaola@uma.es
Teresa Sanchez Compaia teresasanchez@uma.es
Ana Gloria Pérez Cafestro anagloriapc@uma.es

Suplentes: Oscar Romero Ramos, M2 Victoria Marquez Casero y Soledad Ramos
Delgado

Tribunal n? 3 8 de junio 2015 AULA 1.14 de 9 a 14 horas
AULA 0.15 de 16 a 21 horas

Presidenta: Carmen Acebal Expdsito MCACEBAL@UMA.ES

Secretaria: Laura Alejo Lozano laura@uma.es

Vocal: Angel Marquez Medina angelfmm@uma.es

Suplentes: José A. Rueda Seron, Isabel Plaza del Rio y Concepcion Torres Begines
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Tribunal n? 4 8 dejunio 2015 AULA1.12 de 16 a 21 horas
Presidenta: Luisa Maria Gdmez del Aguila Imdelaguila@uma.es
Secretaria: Eugenia Fernandez Martin eugeniafmartin@uma.es
Vocal/es: Begoia Espejo De la Fuente BESPEJO@UMA.ES

Esther Mena Rodriguez EMENA@UMA.ES

Suplentes: Eugenio Maqueda Cuenca, José Luis Gonzalez Mari y Esteban Sanz
Jiménez

Tribunal n2 5 8 dejunio 2015 AULA1.13 de 16 a 21 horas
Presidente: Oscar Romero Ramos OROMERO@UMA.ES
Secretaria: M2 Victoria Marquez Casero VICTORIAMARQUEZ@UMA.ES
Vocal/es: Soledad Ramos Delgado MSRAMOS@UMA.ES

Suplentes: Susana Leah De las Nieves Stoner, Teresa Sanchez Compaiia y Ana M2
Diaz Olaya

Tribunal n2 6 8 dejunio 2015 AULA1.14 de 16 a 21 horas

Presidenta: Isabel Plaza del Rio PLAZARIO@GMAIL.COM

Vocal/es: Antonio J. Blanca Pérez antonioblanca@uma.es
Luis Naranjo Lorenzo LNL@UMA.ES

Secretaria: Concepcién Torres Begines CONTORBEG@UMA.ES

Suplentes: Laura Alejo Lozano, Angel Marquez Medina y Carmen Acebal Expésito




